
МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЦЕНТОРА-ЮРТ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «НОШ с. Центора-Юрт»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетан дешаран хьукмат 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ЩОЬНТАРА-ЮЬРТАРА ЮЬХЬЕНЦАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБДХЬ « Щоьнтара-Юьртара ЮЬЮШ»)

МфеЛгшм МЛ*-

П Р И К А З

с. Центора - Юрт

№

Об утверждении Плана 
мероприятий, посвященного 
Г оду педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 «О 
проведении в Российской Федерации Г ода педагога и наставника», с целью возрождения престижа 
учителя и признания особого статуса педагогов, на основании приказа МУ «Грозненское РОО» от 
13.02.2023г. № 48, п р и к а з ы в а ю :

1,. Утвердить План мероприятий, посвященный Году педагога и наставника (далее - План)
(Приложение 1).
2. Утвердить рабочую группу по реализации Плана в составе:
Руководитель рабочей группы: Магомадова Я.Ж.,заместитель директора по УВР.
Члены рабочей группы: Гайтуркаева П.А.,учитель начальных классов,

Абдулазизова А.С.-учитель начальных классов.

3. Зуруевой М.Х., директора МБОУ «НОШ с.Центора-Юрт»:
3.1. рекомендовать использовать План при разработке внутреннего плана мероприятий, 

посвященного Г оду педагога и наставника.
3.2. обеспечить участие участников МБОУ «Нош с. Центора-Юрт» в реализации 

запланированных мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя директора по УВР 

Магомадову Я.Ж.

Директор 

С приказом


